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Pressmeddelande, 14 september 2023 

AcouSort deltar i prestigefyllda NIH Research Festival 

AcouSort har valts ut för att delta i den årliga NIH Research Festival som arrangeras av det 

prestigefyllda American National Institute of Health (NIH). Evenemanget äger rum 18-22 september 

och samlar ett brett spektrum av NIH-forskare. Forskningsfestivalen inkluderar föreläsningar, 

workshops, affischer och utställning med bioteknikleverantörer. 
 
Årets festival är den första sedan covid-19-pandemin upphörde. För att delta som leverantör måste man 
ansöka och väljas av kommittén för forskningsfestivalen. AcouSort har valts ut för att delta i 
leverantörsutställningen och kommer också att vara värd för en 45-minuters workshop för att visa företagets 
produkter i mer detalj. 
 
”Det är väldigt spännande att vi blivit utvalda till att delta i detta evenemang där vi får möjlighet att visa upp 
vår AcouTrap-teknik för NIH:s forskarsamhälle. Evenemanget samlar vanligtvis betydande deltagande och att få 
vara värd för en 45-minuters workshop ger oss en fantastisk möjlighet att bygga närmare relationer med 
forskarna, säger Kelley Intehar, AcouSorts General Manager och Sales Director Nordamerika. 
 

För ytterligare information om AcouSort, vänligen kontakta: 

Torsten Freltoft, vd 

Telefon: +45 2045 0854 

E-post: torsten.freltoft@acousort.com 

 

Om AcouSort 

AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla 

produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter 

separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. 

Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör 

automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av 

nya diagnostiska system för patientnära testning – så kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets 

kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till 

diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets 

forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya 

diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, 

infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 

Certified Adviser är Erik Penser Bank. 

 

 

mailto:torsten.freltoft@acousort.com

